

胆道がん

レジメン名称	1コース期間	薬剤名	投与量	投与間隔
GEM療法	4週間	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day①,⑧,⑮
GEM++CDDP療法	3週間	シスプラチン ゲムシタビン	25mg/m ² 1000mg/m ²	day①,⑧ day①,⑧
S1+GEM療法	4週間	ゲムシタビン エスワン	1000mg/m ² 80-120mg/body	day①,⑮ day1夕～day15朝
GEM+CDDP+S-1療法	2週間	シスプラチン ゲムシタビン エスワン	25mg/m ² 1000mg/m ² 80-120mg/body	day① day① day1夕～day8朝

膵臓がん

レジメン名称	1コース期間	薬剤名	投与量	投与間隔
S1+GEM療法（3週間）	3週間	ゲムシタビン エスワン	800mg/m ² 80-120mg/body	day⑧,⑮ day1夕～day15朝
GEM療法	4週間	ゲムシタビン	1000mg/m ²	day①,⑧,⑮
S1+GEM療法（4週間）	4週間	ゲムシタビン エスワン	1000mg/m ² 80-120mg/body	day①,⑮ day1夕～day15朝
FOLFIRINOX療法（ホート）	2週間	オキサリプラチン イリノテカン レボホリナート 5FU（急速静注） 5FU（46時間持続）	85mg/m ² 180mg/m ² 200mg/m ² 400mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day① day① day①～③
タルセバ+ゲムシタビン療法	4週間	タルセバ ゲムシタビン	100mg/日 1000mg/m ²	連日服用 day①,⑧,⑮
アブラキサン+ゲムシタビン療法	4週間	アブラキサン ゲムシタビン	125mg/m ² 1000mg/m ²	day①,⑧,⑮ day①,⑧,⑮
オニバイド+5FU+LV療法	2週間	オニバイド レボホリナート 5FU（46時間持続）	70mg/m ² 200mg/m ² 2400mg/m ²	day① day① day①～③